Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3525, 28 jul 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, Desembargadora REGINA GLAUCIA CAVALCANTE NEPOMU-
CENO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 RESOLVE:

 TORNAR PÚBLICO o rol de magistrados e magistradas do trabalho cujas
inscrições para concorrer ao processo de Remoção, defl agrado pelo Edital nº 4/2022
desta Presidência, foram deferidas:

 JOANA MARIA SÁ DE ALENCAR - TRT 14ª Região
 DANIELE FERNANDES DOS SANTOS - TRT 15ª Região
 GUILHERME CAMURÇA FILGUEIRAS - TRT 15ª Região
 ALEXANDRE FRANCO VIEIRA –TRT 6ª Região
 DANIEL CARVALHO MARTINS - TRT 11ª Região
 NATÁLIA LUÍZA ALVES MARTINS - TRT 8ª Região
 THEANNA DE ALENCAR BORGES - TRT 23ª Região
 LUIS GUILHERME SILVA ROBAZZI - TRT 6ª Região
 ROBINSON LOPES DA COSTA - TRT 11ª Região
 SANDRA MARA FREITAS ALVES - TRT 11ª Região
 CAROLINE ORSOMARZO - TRT 2ª Região
 POLIANA FONTENELE ARRAES MENDES - TRT 2ª Região

 Fortaleza, 28 de julho de 2022.
 Regina Glaucia Cavalcante Nepomuceno
 Presidente do Tribunal

EDITAL Nº 5, DE 28 DE JULHO DE 2022